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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 

1. CFD'er på større valutapar 
CFD på større valutapar: valutapar (basis-/kursvaluta) sammensat med to af følgende: USD / EUR / JPY / GBP / CAD / CHF. Du 

kan henvise her for at se alle de tilgængelige FX-par, som virksomheden i øjeblikket tilbyder. 

Formålet med "Dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu 
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.06.2024. 

 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større valutapar. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd. 

 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 

Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 
Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 
 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 

Lav risiko      Høj risiko 
 

Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 
position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 

handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 
 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

 
Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

CFD på en større valuta, f.eks. EURUSD - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 30,000€ 

Gearing 30 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 0.96975 

mailto:support.eu@trading.com
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Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,145.70€ 

Moderat 

Kontosaldo 993.5€ 

Afkast + 15% Afkast - 1% 

Overskud/tab + 145.70€ Overskud/tab - 6.45€ 

Slutkurs  0.97446 Slutkurs 0.96954 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 823.70€ 

Stress 

Kontosaldo 548.10€ 

Afkast - 18% Afkast - 45% 

Overskud/tab - 176.30€ Overskud/tab - 451.90€ 

Slutkurs  0.96405 Slutkurs  0.95514 

Kort performance-scenarie 

Infavorabel 

Kontosaldo 1,153.00€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,000.70€ 

Afkast + 15% Afkast + 0% 

Overskud/tab + 153.00€ Overskud/tab +0.70€ 

Slutkurs  0.9648 Slutkurs  0.96973 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 830.90€ 

Stress 

Kontosaldo 548.10€ 

Afkast - 17% Afkast - 45% 

Overskud/tab - 169.10€ Overskud/tab -451.90€ 

Slutkurs  0.97522 Slutkurs  0.98436 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 

I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 

5. Hvad er omkostningerne? 

 
 

Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

 
 

Indgangsomkostninger 
Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 

du åbner og lukker en handel. 
Oplysninger om spreads kan findes 

på selskabets hjemmeside 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 
koster den. Oplysninger om swap 

kan findes på selskabets 
hjemmeside 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 

Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 

mailto:support.eu@trading.com
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handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 

7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
CFD på større valutapar: valutapar (basis-/kursvaluta) sammensat med to af følgende: USD / EUR / JPY / GBP / CAD / CHF. Du 
kan henvise her for at se alle de tilgængelige FX-par, som virksomheden i øjeblikket tilbyder. 
 
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu 
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.06.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større valutapar. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd. 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 

CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  

Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 

Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 

De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 

Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 
Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

 
3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 
 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret i virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden ikke 

kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

CFD på en større valuta, f.eks. GBPUSD - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 30,000€ 

Gearing 30 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 1.10415 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 
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Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,182.60€ 

Moderat 

Kontosaldo 993.30€ 

Afkast + 18% Afkast - 1% 

Overskud/tab + 182.60€ Overskud/tab - 6.70€ 

Slutkurs  1.11087 Slutkurs 1.1039 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 805.80€ 

Stress 

Kontosaldo 518.40€ 

Afkast - 19% Afkast - 48% 

Overskud/tab - 194.20€ Overskud/tab - 481.60€ 

Slutkurs  1.097 Slutkurs  1.08642 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,190.70€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,001.40€ 

Afkast + 19% Afkast + 0% 

Overskud/tab + 190.70€ Overskud/tab + 1.40€ 

Slutkurs  1.09713 Slutkurs  1.1041 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 813.80€ 

Stress 

Kontosaldo 497.10€ 

Afkast - 19% Afkast - 50% 

Overskud/tab - 186.20€ Overskud/tab - 502.90€ 

Slutkurs  1.111 Slutkurs  1.12266 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 

 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 

du åbner og lukker en handel. 
Oplysninger om spreads kan findes 

på selskabets hjemmeside 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 
koster den. Oplysninger om swap 

kan findes på selskabets 
hjemmeside 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
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handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, resumé af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager, risikooplysning  
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
2. CFD'er på mindre valutapar 

CFD på mindre valutapar: ethvert valutapar, der adskiller sig fra større valutapar. Du kan henvise her for at se alle de tilgængelige 

valutapar, som virksomheden i øjeblikket tilbyder. 

Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.06.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på mindre valutapar. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd. 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 

CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  

Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 

Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 

De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 

Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 

Lav risiko      Høj risiko 
 

Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 
position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 

handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 
Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

CFD på en mindre valuta, f.eks. AUDUSD - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 0.62685 
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Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,129.90€ 

Moderat 

Kontosaldo 996.80€ 

Afkast + 13% Afkast - 0% 

Overskud/tab + 129.90€ Overskud/tab - 3.20€ 

Slutkurs  0.63092 Slutkurs 0.62675 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 850.00€ 

Stress 

Kontosaldo 530.10€ 

Afkast - 15% Afkast - 47% 

Overskud/tab - 150.00€ Overskud/tab - 469.90€ 

Slutkurs  0.62215 Slutkurs  0.61212 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,138.60€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,005.80€ 

Afkast + 14% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 138.60€ Overskud/tab + 5.80€ 

Slutkurs  0.62251 Slutkurs  0.62667 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 859.30€ 

Stress 

Kontosaldo 529.50€ 

Afkast - 14% Afkast - 47% 

Overskud/tab - 140.70€ Overskud/tab - 470.50€ 

Slutkurs  0.63126 Slutkurs  0.6416 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 

Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 

koster den. Du kan finde 
oplysninger om swap på selskabets 

hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
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handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com   
 
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 

CFD Minor Currency Pairs: ethvert valutapar, der er forskelligt fra Major Currency Pairs. Du kan se her for at se alle de 

tilgængelige valutapar, som virksomheden i øjeblikket tilbyder. 

 
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på mindre valutapar. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd. 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, som handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

virksomheden muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 
 

 
Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

CFD på en mindre valuta, f.eks. GBPAUD - Tabel 1 

Investering 1.000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 1.76155 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,126.80€ 

Moderat 

Kontosaldo 996.40€ 

Afkast + 13% Afkast - 0% 

Overskud/tab + 126.80€ Overskud/tab - 3.60€ 

Slutkurs  1.77272 Slutkurs 1.76123 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 878.20€ 

Stress 

Kontosaldo 753.20€ 

Afkast - 12% Afkast - 25% 

Overskud/tab - 121.80€ Overskud/tab - 246.80€ 

Slutkurs  1.75082 Slutkurs  1.73981 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,133.80€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,002.90€ 

Afkast + 13% Afkast + 0% 

Overskud/tab + 133.80€ Overskud/tab + 2.90€ 

Slutkurs  1.74977 Slutkurs  1.76129 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 884.60€ 

Stress 

Kontosaldo 753.50€ 

Afkast - 12% Afkast - 25% 

Overskud/tab - 115.40€ Overskud/tab - 246.50€ 

Slutkurs  1.77171 Slutkurs  1.78326 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 

du åbner og lukker en handel. 
Oplysninger om spreads kan findes 

på selskabets hjemmeside 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 
koster den. Oplysninger om swap 

kan findes på selskabets 
hjemmeside 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 

mailto:support.eu@trading.com
https://www.trading.com/eu/instruments/forex
https://www.trading.com/eu/instruments/forex
https://www.trading.com/eu/instruments/forex


  

 
trading.com Markets EU Ltd 

13 Irenes Street, 3042 Limassol, Cypern 
support.eu@trading.com 

www.trading.com/eu 
 

handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning.  
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
3. CFD'er på store kontantindekser 

CFD på større kontantindekser: såsom US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, FRA40Cash, GER40Cash, 

AUS200Cash og JP225Cash. Du kan se her for at se alle de indekser, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu 
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større kontantindekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

CFD på et større kontantindeks, f.eks. US30Cash - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 28,973.55 

mailto:support.eu@trading.com


  

 
trading.com Markets EU Ltd 

13 Irenes Street, 3042 Limassol, Cypern 
support.eu@trading.com 

www.trading.com/eu 
 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,243.80€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,014.80€ 

Afkast + 24% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 243.80€ Overskud/tab + 14.80€ 

Slutkurs  
 

 
29,326.74 Slutkurs 28,994.99 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 743.60€ 

Stress 

Kontosaldo 474.80€ 

Afkast - 26% Afkast - 53% 

Overskud/tab - 256.40€ Overskud/tab - 525.20€ 

Slutkurs  28,602.11 Slutkurs  28,212.70 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,244.30€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,014.30€ 

Afkast + 24% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 244.30€ Overskud/tab + 14.30€ 

Slutkurs  28,619.64 Slutkurs  28,952.83 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 744.20€ 

Stress 

Kontosaldo 473.40€ 

Afkast - 26% Afkast - 53% 

Overskud/tab - 255.80€ Overskud/tab - 526.60€ 

Slutkurs  29,344.12 Slutkurs  29,736.42 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 

koster den. Du kan finde 
oplysninger om swap på selskabets 

hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
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Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com   
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 

CFD på større kontantindekser: såsom US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, FRA40Cash, GER40Cash, 

AUS200Cash og JP225Cash. Du kan se her for at se alle de indekser, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større kontantindekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 

CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Selskabet 

kan derfor undlade at udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 

(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret i virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden ikke 

kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

CFD på et stort kontantindeks, f.eks. US100Cash - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 10,830.35 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,345.90€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,025.30€ 

Afkast + 35% Afkast + 3% 

Overskud/tab + 345.90€ Overskud/tab + 25.30€ 

Slutkurs  11,017.66 Slutkurs 10,844.05 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 654.00€ 

Stress 

Kontosaldo 462.90€ 

Afkast - 35% Afkast - 54% 

Overskud/tab - 346.00€ Overskud/tab - 537.10€ 

Slutkurs  10,642.98 Slutkurs  10,539.50 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,349.10€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,028.50€ 

Afkast + 35% Afkast + 3% 

Overskud/tab + 349.10€ Overskud/tab + 28.5€ 

Slutkurs  10,641.31 Slutkurs  10,814.92 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 657.10€ 

Stress 

Kontosaldo 453.50€ 

Afkast - 34% Afkast - 55% 

Overskud/tab - 342.90€ Overskud/tab - 546.50€ 

Slutkurs  11,016.04 Slutkurs  11,126.29 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 

koster den. Du kan finde 
oplysninger om swap på selskabets 

hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
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Kunder kan hæve deres samlede saldo, når de ønsker det, hvis der ikke er åbne positioner på deres handelskonto. Hvis der er åbne 
positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende handel, dvs. deres 'frie margin'. 
Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:support.eu@trading.com
https://www.trading.com/eu/legal
https://www.trading.com/eu/legal


  

 
trading.com Markets EU Ltd 

13 Irenes Street, 3042 Limassol, Cypern 
support.eu@trading.com 

www.trading.com/eu 
 

Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 

CFD på større kontantindekser: såsom US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, FRA40Cash, GER40Cash, 

AUS200Cash og JP225Cash. Du kan se her for at se alle de indekser, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større kontantindekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, som handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

CFD på et stort kontantindeks, f.eks. US500Cash - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 3,579.75 

mailto:support.eu@trading.com


  

 
trading.com Markets EU Ltd 

13 Irenes Street, 3042 Limassol, Cypern 
support.eu@trading.com 

www.trading.com/eu 
 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,244.30€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,018.10€ 

Afkast + 24% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 244.30€ Overskud/tab + 18.10€ 

Slutkurs  3,623.48 Slutkurs 3,582.99 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 751.50€ 

Stress 

Kontosaldo 471.90€ 

Afkast - 25% Afkast - 53% 

Overskud/tab - 248.50€ Overskud/tab - 528.10€ 

Slutkurs  3,535.27 Slutkurs  3,485.23 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,249.50€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,022.00€ 

Afkast + 25% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 249.50€ Overskud/tab + 22.00€ 

Slutkurs  3,535.09 Slutkurs  3,575.81 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 756.00€ 

Stress 

Kontosaldo 452.30€ 

Afkast - 24% Afkast - 55% 

Overskud/tab - 244.00€ Overskud/tab - 547.70€ 

Slutkurs  3,623.42 Slutkurs  3,677.78 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 

koster den. Du kan finde 
oplysninger om swap på selskabets 

hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når de ønsker det, hvis der ikke er åbne positioner på deres handelskonto. Hvis der er åbne 
positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende handel, dvs. deres 'frie margin'. 
Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens hjemmeside. 
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7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
4. CFD'er på store fremtidige indekser 

CFD på større fremtidige indekser: såsom US100, US30, US500, UK100, EU50, FRA40, GER40 og JP225. Du kan se her for at 

se alle de indekser, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu   
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større fremtidige indekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, som handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny kontrakt 

på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). Virksomheden 

forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 

Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 

('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 

en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 

yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 

 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

CFD på et stort fremtidigt indeks, f.eks. US30 - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 29,015.65 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,251.70€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,010.10€ 

Afkast + 25% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 251.70€ Overskud/tab + 10.10€ 

Slutkurs  29,380.81 Slutkurs 29,030.30 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 745.70€ 

Stress 

Kontosaldo 492.80€ 

Afkast - 25% Afkast - 51% 

Overskud/tab - 254.30€ Overskud/tab - 507.20€ 

Slutkurs  28,646.72 Slutkurs  28,279.81 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,258.70€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,017.10€ 

Afkast + 26% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 258.70€ Overskud/tab + 17.10€ 

Slutkurs  28,640.33 Slutkurs  28,990.84 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 751.70€ 

Stress 

Kontosaldo 461.00€ 

Afkast - 25% Afkast - 54% 

Overskud/tab - 248.30€ Overskud/tab - 539.00€ 

Slutkurs  29,375.88 Slutkurs  29,797.62 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 

Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant  

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
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7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning.  
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 

CFD på større fremtidige indekser: såsom US100, US30, US500, UK100, EU50, FRA40, GER40 og JP225. Du kan se her for at 

se alle de indekser, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større fremtidige indekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Selskabet 

kan derfor undlade at udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markederne, der er uden for vores kontrol. Når vi fastsætter 

vores priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante 

underliggende instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny kontrakt 

på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). Virksomheden 

forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 

(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 
Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

CFD på et stort fremtidigt indeks, f.eks. US100 - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 10,888.95 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,337.90€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,021.70€ 

Afkast + 34% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 337.90€ Overskud/tab + 21.70€ 

Slutkurs  11,072.92 Slutkurs 10,900.76 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 652.30€ 

Stress 

Kontosaldo 479.90€ 

Afkast - 35% Afkast - 52% 

Overskud/tab - 347.70€ Overskud/tab - 520.10€ 

Slutkurs  10,699.65 Slutkurs  10,605.78 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,355.20€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,034.40€ 

Afkast + 36% Afkast + 3% 

Overskud/tab + 355.20€ Overskud/tab + 34.40€ 

Slutkurs  10,695.56 Slutkurs  10,870.22 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 668.60€ 

Stress 

Kontosaldo 436.80€ 

Afkast - 33% Afkast - 56% 

Overskud/tab - 331.40€ Overskud/tab - 563.20€ 

Slutkurs  11,069.38 Slutkurs  11,195.58 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant  

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når de ønsker det, hvis der ikke er åbne positioner på deres handelskonto. Hvis der er åbne 
positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende handel, dvs. deres 'frie margin'. 
Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
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Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com   
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning.  

Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 

CFD på større fremtidige indekser: såsom US100, US30, US500, UK100, EU50, FRA40, GER40 og JP225. Du kan se her for at 

se alle de indekser, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på større fremtidige indekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Derfor kan virksomheden muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en 

teknisk fejl på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være 

vanskeligt eller umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 
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på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 

til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny 

kontrakt på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). 

Virksomheden forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 

(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 
Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

CFD på et stort fremtidigt indeks, f.eks. US500 - Tabel 1 

Investering 1,000€ 
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Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,251.50€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,009.70€ 

Afkast + 25% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 251.50€ Overskud/tab + 9.70€ 

Slutkurs  3,638.03 Slutkurs 3,594.59 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 742.80€ 

Stress 

Kontosaldo 487.80€ 

Afkast - 26% Afkast - 51% 

Overskud/tab - 257.20€ Overskud/tab - 512.20€ 

Slutkurs  3,546.65 Slutkurs  3,500.84 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,260.20€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,020.30€ 

Afkast + 26% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 260.20€ Overskud/tab + 20.30€ 

Slutkurs  3,546.11 Slutkurs  3,589.20 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 753.10€ 

Stress 

Kontosaldo 446.80€ 

Afkast - 25% Afkast - 55% 

Overskud/tab - 246.90€ Overskud/tab - 553.20€ 

Slutkurs  3,637.20 Slutkurs  3,692.23 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant  

 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 3,592.85 
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6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når de ønsker det, hvis der ikke er åbne positioner på deres handelskonto. Hvis der er åbne 

positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende handel, dvs. deres 'frie margin'. 

Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens hjemmeside. 

7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
5. CFD'er på mindre kontantindekser 

CFD på mindre kontantindekser: Alle andre indekser end US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, 

FRA40Cash, GER40Cash, AUS200Cash og JP225Cash. Du kan se her for at se alle de indekser, som virksomheden tilbyder i 

øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på mindre kontantindekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Selskabet 

kan derfor undlade at udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markederne, der er uden for vores kontrol. Når vi fastsætter 

vores priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante 

underliggende instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 
Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt Kontosaldo 1,133.70€ Moderat Kontosaldo 1,006.40€ 

CFD på et mindre kontantindeks, f.eks. IT40Cash - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 20.555 
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Afkast + 13% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 133.70€ Overskud/tab + 6.40€ 

Slutkurs  20,830 Slutkurs 20,568 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 848.30€ 

Stress 

Kontosaldo 512.70€ 

Afkast - 15% Afkast - 49% 

Overskud/tab - 151.70€ Overskud/tab - 487.30€ 

Slutkurs  20,243 Slutkurs  19,553 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,142.20€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,013.90€ 

Afkast + 14% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 142.20€ Overskud/tab + 13.90€ 

Slutkurs  20,263 Slutkurs  20,526 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 855.10€ 

Stress 

Kontosaldo 485.00€ 

Afkast - 14% Afkast - 52% 

Overskud/tab - 144.90€ Overskud/tab - 515.00€ 

Slutkurs  20,853 Slutkurs  21,614 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 

Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 

du åbner og lukker en handel. 
Oplysninger om spreads kan findes 

på selskabets hjemmeside 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 
koster den. Oplysninger om swap 

kan findes på selskabets 
hjemmeside 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
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7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
6. CFD'er på mindre fremtidige indekser 

CFD på mindre future-indekser: såsom USDX og SWI20. Du kan se her for at se alle de indekser, som virksomheden tilbyder 

i øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu 
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på mindre fremtidige indekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Derfor kan virksomheden muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en 

teknisk fejl på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være 

vanskeligt eller umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markederne, der er uden for vores kontrol. Når vi fastsætter 

vores priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante 

underliggende instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny kontrakt 

på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). Virksomheden 

forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 
ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 
er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

CFD på et mindre fremtidsindeks, f.eks. USDX - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 113.17 
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Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,042.10€ 

Moderat 

Kontosaldo 995.60€ 

Afkast + 4% Afkast  0% 

Overskud/tab + 42.10€ Overskud/tab - 4.40€ 

Slutkurs  113.64 Slutkurs 113.12 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 947.30€ 

Stress 

Kontosaldo 844.60€ 

Afkast - 5% Afkast - 16% 

Overskud/tab - 52.70€ Overskud/tab - 155.40€ 

Slutkurs  112.57 Slutkurs  111.41 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,052.30€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,006.20€ 

Afkast + 5% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 52.30€ Overskud/tab + 6.20€ 

Slutkurs  112.57 Slutkurs  113.10 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 957.80€ 

Stress 

Kontosaldo 843.70€ 

Afkast - 4% Afkast - 16% 

Overskud/tab - 42.20€ Overskud/tab - 156.30€ 

Slutkurs  113.64 Slutkurs  114.93 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 

Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
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handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
7. CFD'er på ædelmetaller 

CFD på ædelmetaller: Du kan se her for at se alle de ædelmetaller, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt - CFD'er (Contract for Differences) på GULD 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på ædelmetaller. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv (dvs. GOLD-ædelmetaller). 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd. 

 

Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode.   

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes på grund 

af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå store 

fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke indbetaler 

yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det resultere i, at 

CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Derfor kan virksomheden muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en 

teknisk fejl på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være 

vanskeligt eller umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markederne, der er uden for vores kontrol. Når vi fastsætter 

vores priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante 

underliggende instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. For at uddybe yderligere er du ved at handle 

online underlagt risici relateret til langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og 

forsinkelser. Der henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici.  

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 

til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 
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3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Det viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at yderligere 
investeringsbetalinger til din oprindelige investering kan være nødvendige for at undgå, at dine åbne positioner stoppes. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 
 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 
Kontosaldo 1,181.80€ 

Moderat 
Kontosaldo 1,007.60€ 

Afkast + 18% Afkast + 1% 

CFD på GULD - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 20,000€ 

Gearing 20 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 1,663.45 
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Overskud/tab + 181.80€ Overskud/tab + 7.60€ 

Slutkurs 1,678.57 Slutkurs 1,664.08 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 808.30€ 

Stress 

Kontosaldo 497.10€ 

Afkast - 19% Afkast - 50% 

Overskud/tab - 191.70€ Overskud/tab - 502.90€ 

Slutkurs 1,647.51 Slutkurs 1,621.62 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,189.10€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,016.10€ 

Afkast + 19% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 189.10€ Overskud/tab + 16.10€ 

Slutkurs 1,647.72 Slutkurs 1,662.11 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 816.80€ 

Stress 

Kontosaldo 477.30€ 

Afkast - 18% Afkast - 52% 

Overskud/tab - 183.20€ Overskud/tab - 522.70€ 

Slutkurs 1,678.69 Slutkurs 1,706.92 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. 

Denne omkostning realiseres, 
hver gang du åbner og lukker en 
handel. Du kan finde oplysninger 
om spreads på virksomhedens 

hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo 
længere du holder en position, 
desto mere koster den. Du kan 
finde oplysninger om swap på 

selskabets hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store, uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når de ønsker det, hvis der ikke er åbne positioner på deres handelskonto. Hvis der er åbne 
positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende handel, dvs. deres 'frie margin'. 
Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
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E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
CFD på ædelmetaller: Du kan se her for at se alle de ædelmetaller, som virksomheden tilbyder i øjeblikket. 

Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt - CFD'er (Contract for Differences) på sølv 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på ædelmetaller. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv (dvs. ædelmetaller i form af 

sølv). 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd. 

 
Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode.   

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes på grund 

af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå store 

fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke indbetaler 

yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det resultere i, at 

CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Derfor kan virksomheden muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en 

teknisk fejl på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være 

vanskeligt eller umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. For at uddybe yderligere er du ved at handle 

online underlagt risici relateret til langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og 

forsinkelser. Der henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici.  

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 

til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 
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3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 

(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 
Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret i virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden ikke 

kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

 
Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 
 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 
Kontosaldo 1,150.40€ 

Moderat 
Kontosaldo 984.20€ 

Afkast + 15% Afkast - 2% 

CFD på sølv - tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 19.265 
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Overskud/tab + 150.40€ Overskud/tab - 15.80€ 

Slutkurs 19.555 Slutkurs 19.235 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 810.20€ 

Stress 

Kontosaldo 547.40€ 

Afkast 
 

 

 

- 19% Afkast - 45% 

Overskud/tab - 189.80€ Overskud/tab - 452.60€ 

Slutkurs 18.899 Slutkurs 18.393 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,181.40€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,023.00€ 

Afkast + 18% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 181.40€ Overskud/tab + 23.00€ 

Slutkurs 18.916 Slutkurs 19.221 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 840.90€ 

Stress 

Kontosaldo 443.00€ 

Afkast - 16% Afkast - 56% 

Overskud/tab - 159.10€ Overskud/tab - 557.00€ 

Slutkurs 19.572 Slutkurs 20.338 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. 

Denne omkostning realiseres, 
hver gang du åbner og lukker en 
handel. Du kan finde oplysninger 
om spreads på virksomhedens 

hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo 
længere du holder en position, 
desto mere koster den. Du kan 
finde oplysninger om swap på 

selskabets hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store, uventede bevægelser. 
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Kunderne kan hæve deres samlede saldo, når de ønsker det, hvis der ikke er åbne positioner på deres handelskonto. Hvis der er 
åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende handel, dvs. deres 'frie 
margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
8. CFD'er på råvarer 

CFD på råvarer: såsom olie, Brent, NGas, Gsoil og hvede. Du kan se her for at se alle de råvarer, som virksomheden tilbyder i 

øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på råvarer. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Derfor kan virksomheden muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en 

teknisk fejl på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være 

vanskeligt eller umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny kontrakt 

på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). Virksomheden 

forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

CFD på en råvare, f.eks. olie - tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 89.05 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,264.40€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,015.40€ 

Afkast + 26% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 264.40€ Overskud/tab + 15.40€ 

Slutkurs  91.40 Slutkurs 89.19 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 719.30€ 

Stress 

Kontosaldo 508.50€ 

Afkast - 28% Afkast - 49% 

Overskud/tab - 280.70€ Overskud/tab - 491.50€ 

Slutkurs  86.55 Slutkurs  84.67 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,275.20€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,024.70€ 

Afkast + 28% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 275.20€ Overskud/tab + 24.70€ 

Slutkurs  86.60 Slutkurs  88.83 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 726.90€ 

Stress 

Kontosaldo 459.30€ 

Afkast - 27% Afkast - 54% 

Overskud/tab - 273.10€ Overskud/tab - 540.70€ 

Slutkurs  91.48 Slutkurs  93.86 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant  

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
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Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 

CFD på råvarer: såsom olie, Brent, NGas, Gsoil og hvede. Du kan se her for at se alle de råvarer, som virksomheden tilbyder i 

øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på råvarer. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

virksomheden muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markederne, der er uden for vores kontrol. Når vi fastsætter 

vores priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante 

underliggende instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny kontrakt 

på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). Virksomheden 

forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

CFD på en råvare, f.eks. Brent - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Krav til margen 1,000€ 

Oprindelig pris 94.25 

 
Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,264.50€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,015.40€ 

Afkast + 26% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 264.50€ Overskud/tab + 15.40€ 

Slutkurs  96.74 Slutkurs 94.40 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 718.50€ 

Stress 

Kontosaldo 499.60€ 

Afkast - 28% Afkast - 50% 

Overskud/tab - 281.50€ Overskud/tab - 500.40€ 

Slutkurs  91.60 Slutkurs  89.53 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,274.60€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,024.00€ 

Afkast + 27% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 274.60€ Overskud/tab + 24.00€ 

Slutkurs  91.66 Slutkurs  94.02 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 725.40€ 

Stress 

Kontosaldo 469.20€ 

Afkast - 27% Afkast - 53% 

Overskud/tab - 274.60€ Overskud/tab - 530.80€ 

Slutkurs  96.84 Slutkurs  99.25 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant  

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
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Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
9. CFD'er på aktier 

CFD på aktier: såsom Apple, Tesla, Amazon og Microsoft. Du kan se her for at se alle de aktier, som virksomheden tilbyder i 

øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på aktier. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorers adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Selskabet 

kan derfor undlade at udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markederne, der er uden for vores kontrol. Når vi fastsætter 

vores priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante 

underliggende instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
 

Lav risiko      Høj risiko 
 

Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 
position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 

handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 
Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 
marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 
kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 
investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 
ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(c) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt Kontosaldo 1,099.60€ Moderat Kontosaldo 985.90€ 

CFD på en aktie, f.eks. Apple - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 5,000€ 

Gearing 5 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 140.55 
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Afkast + 10% Afkast - 1% 

Overskud/tab + 99.60€ Overskud/tab - 14.1€ 

Slutkurs  143.35 Slutkurs 140.15 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 870.60€ 

Stress 

Kontosaldo 545.40€ 

Afkast - 13% Afkast - 45% 

Overskud/tab - 129.40€ Overskud/tab - 454.60€ 

Slutkurs  136.91 Slutkurs  127.77 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,137.40€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,030.10€ 

Afkast + 14% Afkast + 3% 

Overskud/tab + 137.40€ Overskud/tab + 30.10€ 

Slutkurs  136.69 Slutkurs  139.70 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 911.10€ 

Stress 

Kontosaldo 516.90€ 

Afkast - 9% Afkast - 48% 

Overskud/tab - 88.90€ Overskud/tab - 483.10€ 

Slutkurs  143.05 Slutkurs  154.13 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 

koster den. Du kan finde 
oplysninger om swap på selskabets 

hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg holde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
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7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning.  
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 
CFD på aktier: såsom Apple, Tesla, Amazon og Microsoft. Du kan se her for at se alle de aktier, som virksomheden tilbyder i 

øjeblikket. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på aktier. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Selskabet kan derfor undlade at udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl 

på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markederne, der er uden for vores kontrol. Når vi fastsætter 

vores priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante 

underliggende instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 

(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 
Kontosaldo 1,108.40€ 

Moderat 
Kontosaldo 683.40€ 

Afkast + 11% Afkast - 32% 

CFD på en aktie, f.eks. Tesla - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 5,000€ 

Gearing 5 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 222.85 
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Overskud/tab + 108.40€ Overskud/tab - 316.60€ 

Slutkurs  227.68 Slutkurs 208.74 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 500.00€ 

Stress 

Kontosaldo 910.60€ 

Afkast - 50% Afkast - 9% 

Overskud/tab - 500.00€ Overskud/tab - 89.40€ 

Slutkurs  200.57 Slutkurs  218.87 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,821.00€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,338.90€ 

Afkast + 82% Afkast + 34% 

Overskud/tab + 821.00€ Overskud/tab  + 338.90€ 

Slutkurs  186.26 Slutkurs  207.75 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 943.70€ 

Stress 

Kontosaldo 314.90€ 

Afkast - 6% Afkast - 69% 

Overskud/tab - 56.30€ Overskud/tab - 685.10€ 

Slutkurs  225.36 Slutkurs  253.38 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 

koster den. Du kan finde 
oplysninger om swap på selskabets 

hjemmeside. 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
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Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning.  
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
10. CFD'er på energi 

CFD på energier: såsom olie, Brent, NGas og Gsoil. Du kan se her for at se alle de energier, som virksomheden i øjeblikket 

tilbyder. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på energi. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, som handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Derfor kan selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk 

fejl på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt 

eller umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny kontrakt 

på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). Virksomheden 

forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

CFD på en energi, f.eks. olie - tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 89.05 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,264.40€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,015.40€ 

Afkast + 26% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 264.40€ Overskud/tab + 15.40€ 

Slutkurs  91.40 Slutkurs 89.19 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 719.30€ 

Stress 

Kontosaldo 508.50€ 

Afkast - 28% Afkast - 49% 

Overskud/tab - 280.70€ Overskud/tab -491.50€ 

Slutkurs  86.55 Slutkurs  84.67 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,275.20€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,024.70€ 

Afkast + 28% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 275.20€ Overskud/tab + 24.70€ 

Slutkurs  86.60 Slutkurs  88.83 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 726.90€ 

Stress 

Kontosaldo 459.30€ 

Afkast - 27% Afkast - 54% 

Overskud/tab - 273.10€ Overskud/tab - 540.70€ 

Slutkurs  91.48 Slutkurs  93.86 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 

du åbner og lukker en handel. 
Oplysninger om spreads kan findes 

på selskabets hjemmeside 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant  

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
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Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
 

CFD på energier: såsom olie, Brent, NGas og Gsoil. Du kan se her for at se alle de energier, som virksomheden i øjeblikket 

tilbyder. 

Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på energi. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, som handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part i forbindelse med udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der 

indgås i finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens 

elektroniske handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. 

Derfor kan selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk 

fejl på handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt 

eller umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Udløbsdato 

Dette produkt har en foruddefineret udløbsdato. Oplysninger om udløbsdatoer kan findes under menufanen Kalender på vores 

virksomheds hjemmeside. Onlineinvestorer kan vælge at fortsætte med at handle med dette produkt ved at åbne en ny kontrakt 

på det samme produkt, men med en fremtidig udløbsdato (dvs. før udløbet af den nuværende kontrakt). Virksomheden 

forbeholder sig ret til ensidigt at opsige enhver kontrakt, hvis vilkår ser ud til at være blevet overtrådt. 

 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 

(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Det viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

CFD på en energi, f.eks. Brent - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 94.25 
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Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,264.50€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,015.40€ 

Afkast + 26% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 264.50€ Overskud/tab + 15.40€ 

Slutkurs  96.74 Slutkurs 94.40 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 718.50€ 

Stress 

Kontosaldo 499.60€ 

Afkast - 28% Afkast - 50% 

Overskud/tab - 281.50€ Overskud/tab - 500.40€ 

Slutkurs  91.60 Slutkurs  89.53 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,274.60€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,024.00€ 

Afkast + 27% Afkast + 2% 

Overskud/tab + 274.60€ Overskud/tab + 24.00€ 

Slutkurs  91.66 Slutkurs  94.02 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 725.40€ 

Stress 

Kontosaldo 469.20€ 

Afkast - 27% Afkast - 53% 

Overskud/tab - 274.60€ Overskud/tab - 530.80€ 

Slutkurs  96.84 Slutkurs  99.25 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at virksomheden ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund 
("ICF"). ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF 
kan udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 

Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 
du åbner og lukker en handel. Du 
kan finde oplysninger om spreads 
på virksomhedens hjemmeside. 

Løbende 
omkostninger 

 Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 
Ikke relevant  

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
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Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 
11. CFD'er på kryptovalutaer 

CFD på kryptovalutaer: såsom Bitcoin, Ethereum og Ripple. Du kan se her for at se alle de kryptoer, som virksomheden i 

øjeblikket tilbyder. 

  
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der er beskrevet i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig 
med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 
 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på kryptoer. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd.) 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan blive 

lukket på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan 

opnå store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du 

ikke indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Derfor kan 

selskabet muligvis ikke udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 
Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 

Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 
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til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 

Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Det viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 
Lav risiko      Høj risiko 

 
Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 

position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 
handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 

Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

Fordelagtigt 
Kontosaldo 1,088.96€ 

Moderat 
Kontosaldo 997.31€ 

Afkast + 9% Afkast - 0% 

CFD på en kryptovaluta, f.eks. BTCUSD - Tabel 1 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 2 

Marginkrav 2,000€ 

Oprindelig pris 30,000 
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Overskud/tab + 88.96€ Overskud/tab - 2.69€ 

Slutkurs  31,334.40 Slutkurs 29,959.65 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 921.64€ 

Stress 

Kontosaldo 770.59€ 

Afkast - 8% Afkast - 23% 

Overskud/tab - 78.36€ Overskud/tab -229.41€ 

Slutkurs  28,824.60 Slutkurs  26,558.83 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,095.39€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,006.72€ 

Afkast + 10% Afkast + 1% 

Overskud/tab + 95.39€ Overskud/tab + 6.72€ 

Slutkurs  28,569.15 Slutkurs  29,899.20 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 930.72€ 

Stress 

Kontosaldo 768.26€ 

Afkast - 7% Afkast - 23% 

Overskud/tab - 69.28€ Overskud/tab - 231.74€ 

Slutkurs  31,039.20 Slutkurs  33,476.16 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 
 
I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 
 
5. Hvad er omkostningerne? 

 
 Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

Indgangsomkostninger Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 

du åbner og lukker en handel. 
Oplysninger om spreads kan findes 

på selskabets hjemmeside 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 
koster den. Oplysninger om swap 

kan findes på selskabets 
hjemmeside 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 
 
Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 
 
7. Hvordan kan jeg klage? 
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Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com    
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
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Dokumentet med centrale oplysninger (KID) 

12. CFD'er på tematiske indekser 
CFD på tematiske indekser: Crypto 10, FAANG's 10, China Internet, Blockchain & NFT, Electric Vehicles, AI Index... Du kan henvise 

her for at se alle de tilgængelige tematiske indekser, som virksomheden i øjeblikket tilbyder. 

 
Formålet med "dokumentet med centrale oplysninger" (KID): Dette KID giver dig vigtige oplysninger om det investeringsprodukt, 
der beskrives i det følgende afsnit. Det er ikke markedsføringsmateriale. Disse oplysninger er påkrævet ved lov for at hjælpe dig med 
at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med 
andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produkt kan handles "Over the Counter" (OTC). 
PRIIP-producent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("Virksomheden") 
Hjemmeside: www.trading.com/eu 
Telefonnummer for yderligere oplysninger: +357 25029933 
Tilsynsmyndighed: Cyperns værdipapir- og børskommission ("CySEC") 
 
Dette dokument med centrale oplysninger blev oprettet den 30.09.2024. 

 
Du er ved at købe et produkt, som ikke er enkelt, og som kan være svært at forstå. 
 
2. Hvad er dette produkt? 
 
(a) Type 

Dette produkt er et finansielt instrument i følgende kategori: CFD på tematiske indekser. 

(b) Målsætninger 

Dette produkt skaber en gearet eksponering mod bevægelsen i værdien af det underliggende aktiv. 

 Afkastet påvirkes hovedsageligt af det underliggende aktivs pris og volatilitet, omfanget af den gearing, som investoren 

anvender, og de tilknyttede handelsomkostninger. Prisen på det underliggende aktiv er drevet af udbud og efterspørgsel, som i 

høj grad påvirkes af forskellige faktorer såsom vigtige politiske begivenheder (f.eks. valg, folkeafstemninger osv.), 

centralbankmeddelelser, økonomisk og geopolitisk udvikling og investorernes adfærd. 

 

Positioner på dette produkt kan åbnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Det bemærkes, at dette produkt IKKE har en minimumsbeholdningsperiode. 

 
CFD'er er spekulative produkter, der handles med gearing og ikke er egnede for alle investorer. Positioner kan lukkes 

på grund af margin calls/stop outs. For at uddybe yderligere kræver marginhandel ekstra forsigtighed, for mens du kan opnå 

store fortjenester, hvis kursen bevæger sig til din fordel, risikerer du store tab, hvis kursen bevæger sig imod dig. Hvis du ikke 

indbetaler yderligere midler for at opfylde kravet til vedligeholdelsesmargin som følge af en negativ kursbevægelse, kan det 

resultere i, at CFD'en lukkes automatisk. Dette vil ske, når din resterende kontokapital falder til under kravet til 

vedligeholdelsesmargin. 

  
Handel med CFD'er er forbundet med høj risiko og kan derfor både give store gevinster og store tab. Investorer bør aldrig 

investere mere, end de er villige til at tabe, da det er muligt at miste deres oprindelige investering. Medmindre en kunde kender 

og fuldt ud forstår de risici, der er involveret i CFD-handel, bør de ikke engagere sig i nogen handelsaktivitet. 

 
Virksomheden fungerer som den eneste udførende part for udførelsen af kundernes ordrer. De transaktioner, der indgås i 

finansielle instrumenter med virksomheden, udføres ikke på et handelssted, men udføres af virksomheden via dens elektroniske 

handelsplatform og kan som sådan udsætte kunden for større risici end dem, der er forbundet med et handelssted. Selskabet 

kan derfor undlade at udføre en ordre eller ændre åbningskursen (lukkekursen) for en ordre i tilfælde af en teknisk fejl på 

handelsplatformen eller i kursfeeds. Desuden understreges det, at det under visse markedsforhold kan være vanskeligt eller 

umuligt at udføre din ordre.  

 
De priser, som du handler med os til, er de priser, der vises på vores elektroniske handelsplatform, og de beregnes med 

henvisning til prisen på det respektive finansielle instrument, som virksomheden får fra sine tredjeparts likviditetsudbydere. Prisen 

på de finansielle instrumenter, der handles, bestemmes af udsving på markeder uden for vores kontrol. Når vi fastsætter vores 

priser, spreads og de størrelser, vi handler med, tager vi hensyn til markedet eller markederne for de relevante underliggende 

instrumenter. 

 

Onlinehandel reducerer ikke nødvendigvis de risici, der er forbundet med handel. Ved at handle online er du underlagt risici i 

forbindelse med langsom eller ingen internetforbindelse, hardware- eller softwarefejl, kommunikationsfejl og forsinkelser. Der 

henvises til virksomhedens risikooplysningspolitik for yderligere oplysninger om de tilknyttede risici. 

 

(c) Tiltænkt detailinvestor 
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Handel med dette produkt vil ikke være passende for alle. Dette produkt vil almindeligvis blive brugt af personer, der generelt 

ønsker at opnå kortsigtede eksponeringer mod finansielle instrumenter/markeder; bruger (handler med) penge, som de har råd 

til at tabe; har en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje; har en høj risikotolerance; og forstår virkningen af og risici 

forbundet med marginhandel. 

(d) Løbetid 
Dette produkt har ingen udløbsdato eller opsigelsesdato. 
 

3. Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til gengæld? 
(a) Sammenfattende risikoindikator (SRI): 

SRI er en vejledning i risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at 

produktet vil lide tab på grund af bevægelser på markederne. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den 

højeste risikoklasse. 

 
Det er muligt at miste hele din investering, medmindre du sætter en grænse for det økonomiske tab, der følger af din investering 
('Stop Loss'). Derudover kan investeringen gå tabt, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale. Du kan dog drage fordel af 
en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig"). Det er muligt, at der kræves 
yderligere investeringsbetalinger i forhold til din oprindelige investering for at undgå, at dine åbne positioner bliver stoppet. 
 

 

Lav risiko      Høj risiko 
 

Dette produkt er meget likvidt, og virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode for nogen 
position, uanset om det er en købs- eller salgsposition. Kunderne kan frit åbne/lukke 

handler, når de finder det passende, så længe markederne er åbne. 
Under særlige omstændigheder kan du være nødt til at foretage yderligere betalinger for at kompensere for tab (dvs. 

marginbetalinger). Det samlede tab, du kan pådrage dig, vil aldrig overstige dit investerede beløb. Virksomheden tilbyder sine 

kunder beskyttelse mod negativ saldo, hvilket betyder, at de aldrig vil være i stand til at miste flere midler end de beløb, der er 

investeret hos virksomheden. Hvis en kundes kontosaldo bliver negativ, f.eks. på grund af et hul i markedet, vil virksomheden 

ikke kræve dette beløb, og kundens konto vil blive bragt tilbage til nul (0). 

 
For detailkunder gælder en obligatorisk margin close-out-regel på kontoniveau. Det betyder, at når værdien af din konto (dvs. 

nettooverskud og -tab og eventuel deponeret margin og andre midler) falder til under 50 % af det oprindelige marginkrav (som 

blev betalt for at indgå i alle de åbne CFD-positioner på et hvilket som helst tidspunkt), vil en eller flere af dine CFD-positioner 

blive lukket. 

(b) Scenarie for performance 

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. Scenarierne i tabel 2 er kun en indikation af nogle af de 

mulige resultater baseret på de seneste afkast. De faktiske afkast kan være lavere.  
 

Resultatet kan variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du har CFD'en. Stressscenariet illustrerer et 

ekstremt ufavorabelt scenarie baseret på historiske data. Det maksimale tab ville være tabet af hele investeringen. Resultaterne 

er eksklusive alle produktomkostninger, men de tager ikke højde for personlige skatteomkostninger. 

 
De antagelser, der er brugt i resultatanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

Kunden udnytter fuldt ud den tilgængelige margin på handelsplatformen 

Scenarier - tabel 2 

Scenarie med lang performance 

CFD på et tematisk indeks, f.eks. blockchain&NFT 

Investering 1,000€ 

Holdetid (dage) 1 dag 

Nominel handelsværdi 10,000€ 

Gearing 10 

Marginkrav 1,000€ 

Oprindelig pris 562.0 
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Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,413.3€ 

Moderat 

Kontosaldo 884.1€ 

Afkast + 41.3% Afkast - 11.6% 

Overskud/tab + 413.3€ Overskud/tab - 115.9€ 

Slutkurs  585.2 Slutkurs 555.5 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 500€ 

Stress 

Kontosaldo 500€ 

Afkast - 50% Afkast - 50% 

Overskud/tab - 500.00€ Overskud/tab - 500.00€ 

Slutkurs  533.9 Slutkurs  533.9 

Kort performance-scenarie 

Fordelagtigt 

Kontosaldo 1,584.7€ 

Moderat 

Kontosaldo 1,052.6€ 

Afkast + 58.5% Afkast + 5.3% 

Overskud/tab + 584.7€ Overskud/tab + 52.6€ 

Slutkurs  529.1 Slutkurs  559.0 

Ufordelagtigt 

Kontosaldo 579.2€ 

Stress 

Kontosaldo 500.00€ 

Afkast - 42.1% Afkast - 50% 

Overskud/tab - 420.8€ Overskud/tab - 500.00€ 

Slutkurs  585.6 Slutkurs  590.1 

 
Ovenstående resultatscenarier er beregnet ved hjælp af den metode, der er angivet af ESMA. 
4. Hvad sker der, hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke er i stand til at udbetale? 
 
Alle klientpenge, som selskabet har, opbevares på adskilte bankkonti, adskilt fra selskabets egne midler, og sikres hos højt vurderede 
kreditinstitutter i Europa. Virksomheden udfører dagligt interne og eksterne afstemninger som krævet af CySEC og foreskrevet af 
reglerne i MiFID II for virksomheden for at sikre, at den opretholder tilstrækkelige beløb på sine klientpengekonti til at dække alle 
klientmidler. 

I det usandsynlige tilfælde, at selskabet ikke er i stand til at udbetale dig, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). 
ICF er Cyperns lovbestemte fond for sidste udvej for kunder i cypriotiske investeringsselskaber ("CIF'er"). Det betyder, at ICF kan 
udbetale kompensation på op til 20.000 euro pr. berettiget kunde, hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine økonomiske 
forpligtelser. Det faktiske kompensationsniveau, der vil blive udbetalt af ICF, vil være baseret på dit krav. ICF er et uafhængigt organ, 
der er oprettet i henhold til loven om investeringsservice og -aktiviteter og regulerede markeder fra 2007, som virksomheden er en del 
af, da den er autoriseret og reguleret af CySEC (licensnummer: 256/14). 

5. Hvad er omkostningerne? 

 
 

Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier 

Engangsomkostninger 

Udgangsomkostninger Kommissionen (et gebyr) Ikke relevant 

 
 

Indgangsomkostninger 
Spænd (Spread) 

Forskellen mellem købsprisen og 
salgsprisen kaldes spread. Denne 
omkostning realiseres, hver gang 

du åbner og lukker en handel. 
Oplysninger om spreads kan findes 

på selskabets hjemmeside 

Løbende 
omkostninger 

 

Daglige 
beholdningsomkostninger 

(swap) 

Der opkræves et gebyr på din 
konto for hver nat, din position 

holdes. Det betyder, at jo længere 
du holder en position, desto mere 
koster den. Oplysninger om swap 

kan findes på selskabets 
hjemmeside 

 
6. Hvor længe skal jeg beholde den, og kan jeg tage mine penge ud før tid? 
 
Handel med CFD-produkter indebærer en betydelig risiko med hyppige markedsbevægelser og prisændringer. Kunderne kan frit 
åbne/lukke en handel, når de mener, at det passer bedst, givet at markederne er åbne. Virksomheden foreskriver ikke en holdeperiode 
for nogen position, uanset om der er tale om en købs- eller salgsposition. Kunden kan vælge at sætte et "Stop Loss" eller "Take Profit" 
på sin handel for at minimere risikoen for store uventede bevægelser. 

Kunder kan hæve deres samlede saldo, når som helst de vælger at gøre det, hvis der ikke er nogen åbne positioner på deres 
handelskonto. Hvis der er åbne positioner, kan kunden hæve ethvert beløb, der overstiger den margin, der kræves for den pågældende 
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handel, dvs. deres 'frie margin'. Alle udbetalingsanmodninger kan foretages fra afsnittet "Members' Area" på virksomhedens 
hjemmeside. 

7. Hvordan kan jeg klage? 
 
Fremgangsmåde ved indgivelse af en klage: Kunder, der ønsker at indgive en klage, skal gøre det ved at indsende den relevante 
klageformular til nedenstående e-mailadresse sammen med alle relevante oplysninger. 
E-mail-adresse: complaints.eu@trading.com  
Klageformularen kan findes i afsnittet "Members' Area" på selskabets hjemmeside. 
 
8. Andre relevante oplysninger 
 
Det er et lovkrav, at virksomheden forsyner sine kunder med følgende dokumenter og politikker: 
 
Vilkår og betingelser for kundeaftale, politik for ordreudførelse, sammenfatning af politik for interessekonflikter, kundekategorisering, 
procedure for håndtering af klager og risikooplysning. 
 

mailto:support.eu@trading.com
https://www.trading.com/eu/legal
https://www.trading.com/eu/legal

